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1 171 Kirkwood Kyle United States of America Maxspeed Group 10 0:56,589 1 10 0:56,589

2 132 Harvey Tom United Kingdom KR-Sport 11 0:56,745 0:00,156 2 11 0:56,745

3 121 Kingsley Jeffrey Canada

SRA Karting International 

inc 13 0:56,754 0:00,009 1 13 0:56,754

4 120 Mccaughan Coltin Canada

SRA Karting International 

inc 15 0:56,775 0:00,021 2 15 0:56,775

5 160 Price Josh United Kingdom Piers Sexton 11 0:56,782 0:00,007 2 11 0:56,782

6 156 Issa Thomas Jamaica Maxspeed Group 11 0:56,796 0:00,014 2 11 0:56,796

7 172 Selliken Luke United States of America Maxspeed Group 13 0:56,806 0:00,010 2 13 0:56,806

8 174 Rocha Blaine United States of America Maxspeed Group 13 0:56,814 0:00,008 2 13 0:56,814

9 175 Munoz Christian Colombia Deportes a Motor 12 0:56,834 0:00,020 1 12 0:56,834

10 178 Wooder David United Kingdom Dan Holland Racing 11 0:56,839 0:00,005 2 11 0:56,839

11 131 Ward Brett United Kingdom AIM Motorsport 10 0:56,852 0:00,013 1 10 0:56,852

12 148 Endo Shogo Japan Peter-Pan 13 0:56,857 0:00,005 2 13 0:56,857

13 144 Vips Jüri Estonia Tark Racing 10 0:56,860 0:00,003 2 10 0:56,860

14 157 Leguay Bastien France Team France 11 0:56,861 0:00,001 1 11 0:56,861

15 173 Correa Juan United States of America Maxspeed Group 12 0:56,863 0:00,002 1 12 0:56,863

16 146 Gonzalez G. Javier Mexico Carlos Medina 11 0:56,864 0:00,001 2 11 0:56,864

17 152 Hofer Max Austria Speedworld Academy 13 0:56,880 0:00,016 2 13 0:56,880

18 118 van der Watt Julian South Africa Dan Holland Racing 11 0:56,899 0:00,019 2 11 0:56,899

19 139 Sakaguchi Sena Japan Eiko Japan 10 0:56,901 0:00,002 1 10 0:56,901

20 170 Garcia Ricardo Spain

Intrepid Driver Program 

SRL 15 0:56,902 0:00,001 2 15 0:56,902

21 116 Mavlanov Denis Russia Aviagamma Ltd 11 0:56,910 0:00,008 2 11 0:56,910

22 154 Aron Ralf Estonia AIX Racing 11 0:56,912 0:00,002 2 11 0:56,912

23 147 Burton-Harris Joseph Australia Int. Karting Distributor 10 0:56,928 0:00,016 1 10 0:56,928

24 140 Pook Pasqual United Arab Emirates Al Ain Raceway 11 0:56,929 0:00,001 2 11 0:56,929

25 143 Lamborelle Lars Netherlands M. van Bezel 10 0:56,932 0:00,003 1 10 0:56,932

26 133 Preining Thomas Austria Formula K UK 10 0:56,935 0:00,003 1 10 0:56,935

27 122 Del Valle Jon Spain Arakart 10 0:56,938 0:00,003 2 10 0:56,938

28 110 Guan Yu Zhou United Kingdom Strawberry Racing 11 0:56,941 0:00,003 2 11 0:56,941

29 153 Mclellan Liam Australia Int. Karting Distributor 12 0:56,946 0:00,005 1 12 0:56,946

30 155 Rogero Ashely United States of America Maxspeed Group 10 0:56,977 0:00,031 1 10 0:56,977

31 167 Habsburg Ferdinand Hungary Speedworld Academy 14 0:56,980 0:00,003 1 14 0:56,980

32 111 Nijjar Jai United Kingdom Strawberry Racing 12 0:56,981 0:00,001 1 12 0:56,981

Ranking  Qualifying Practice Junior

Rotax Max Challenge Grand Finals 2013
New Orleans (USA) 13.-16. November 2013

13.11.2013  15:13

Page 1/3   Ranking_Qualifying_Practice_Junior.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung / Sous réserve de Vérifications Techniques ! / subject to Scrutineering! timing by 
KART-DATA 



Strecke / track: 1460m class: Junior

started: 72          classified: 72          not classified: 0 Doc. 38

Pos Nr. Driver
Country

EntrantEntrantEntrantEntrant tours

laps

chrono

fastest time

Ecart

gap

Lauf

heat

Rn.

lp.

chrono

time

Ranking  Qualifying Practice Junior

Rotax Max Challenge Grand Finals 2013
New Orleans (USA) 13.-16. November 2013

33 158 Mauron LucasAyrton Switzerland Kart-Club Oerlikon 15 0:56,994 0:00,013 2 15 0:56,994

34 169 Timmermans Max Belgium Team TKP 10 0:56,999 0:00,005 1 10 0:56,999

35 163 Brito Enrique Equador Enrique Brito 12 0:57,013 0:00,014 1 12 0:57,013

36 142 Toikka Toni Finland Heikki Väisänen 14 0:57,020 0:00,007 2 14 0:57,020

37 150 Slosar Jan Slovenia AKK Sportstil 15 0:57,047 0:00,027 2 15 0:57,047

38 130 Rosate JooVitor Brazil Team Brasil 11 0:57,052 0:00,005 2 11 0:57,052

39 165 Hellenberg Hjalte Denmark Star Karting 12 0:57,063 0:00,011 1 12 0:57,063

40 137 Markkanen Roope Finland Matti Markkanen 13 0:57,084 0:00,021 1 13 0:57,084

41 125 van Kalmthout Rinus Netherlands Marijn van Kalmthout 10 0:57,099 0:00,015 1 10 0:57,099

42 136 Abela James Australia Int. Karting Distributor 10 0:57,101 0:00,002 2 10 0:57,101

43 151 Pastorok Patrik Slovakia Milan Pastorok 12 0:57,125 0:00,024 1 12 0:57,125

44 129 Mazzaferro Gianfranco Canada

SRA Karting International 

inc 14 0:57,164 0:00,039 1 14 0:57,164

45 115 Shtotland Maksim Russia Aviagamma Ltd 12 0:57,208 0:00,044 1 12 0:57,208

46 123 Armstrong Marcus New Zealand Matthew Hamilton 9 0:57,241 0:00,033 1 9 0:57,241

47 113 Hamprecht Philip Germany Paul Carr 12 0:57,257 0:00,016 1 12 0:57,257

48 168 Mullins Cathal Ireland Michael Doherty 11 0:57,273 0:00,016 2 11 0:57,273

49 138 Razas Laurynas Lithuania Energy Racing LT 13 0:57,299 0:00,026 2 13 0:57,299

50 180 Norberg Ryan United States of America Maxspeed Group 13 0:57,315 0:00,016 2 13 0:57,315

51 179 Caizares Manuel Spain Manuel Caizares 10 0:57,318 0:00,003 1 10 0:57,318

52 134 Sousa Yohan Portugal YKart Competition Team 14 0:57,344 0:00,026 2 14 0:57,344

53 159 Trolese Cristian Italy Flavio Trolese 10 0:57,357 0:00,013 1 10 0:57,357

54 124 Martono Presley Indonesia KRS Motorsports 11 0:57,385 0:00,028 2 11 0:57,385

55 177 Pionke Marvin Germany RS Competion 12 0:57,390 0:00,005 1 12 0:57,390

56 161 Gallier Robbie United Kingdom Julien Gallier 11 0:57,424 0:00,034 1 11 0:57,424

57 181 Defrancesco Devlin Canada

SRA Karting International 

inc 11 0:57,427 0:00,003 1 11 0:57,427

58 141 Chrupek Maciej Poland JR RACING 13 0:57,483 0:00,056 1 13 0:57,483

59 127 Cheah Mitchell Malaysia KRS Motorsports 10 0:57,494 0:00,011 1 10 0:57,494

60 114 Musiatowicz Dominik Poland Wyrzykowski Motorsport 13 0:57,528 0:00,034 2 13 0:57,528

61 162 Mori Daniel Venezuela Claudia Toledo 15 0:57,574 0:00,046 2 15 0:57,574

62 135 Moscardini NicolasAriel Argentina Gonzalo Alenaz 15 0:57,587 0:00,013 1 15 0:57,587

63 145 Mohnhaupt Alexandra Mexico Carlos Medina 13 0:57,609 0:00,022 1 13 0:57,609

64 128 Salva Tomas Czech MS Kart Racing Team s.r.o. 8 0:57,719 0:00,110 2 8 0:57,719
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65 119 Sherratt Jordan South Africa Strawberry Racing 4 0:57,753 0:00,034 1 4 0:57,753

66 149 Simeonov Simeon Bulgaria TFR Motorsport 15 0:57,927 0:00,174 1 15 0:57,927

67 126 Grimes Benjamin Thailand KRS Motorsports 12 0:58,041 0:00,114 2 12 0:58,041

68 112 Söderlund Emil Sweden Radne Motor AB 12 0:58,058 0:00,017 2 12 0:58,058

69 164 Chacon Miguel Venezuela Claudia Toledo 14 0:58,061 0:00,003 2 14 0:58,061

70 117 Suarez Contrera GustavoAdolfo Chile

Gustavo Andres Suarez 

Zuiga 12 0:58,116 0:00,055 1 12 0:58,116

71 166 Abdullayev Gulhuseyn Azerbaijan Toghrul Abdullayev 15 0:58,315 0:00,199 2 15 0:58,315

72 176 Golan Sofi Israel Dr Hellas 12 0:58,574 0:00,259 2 12 0:58,574

Clerk of the Course: R. Brito / T.van der Burgt / T.Lainer  / Ch.Egger   Race director:  Nigel Edwards

Stewards: Richard Norbury / Taylon Jocelyn / Norman Jennings

Scrutineer: Paul Klaassen / Garry Walker / Brian Campbell / Roel Keuen / Kevin Hodge / Minhat Hasnizam

Time Keeping: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Martin Summerer
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